
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 157/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de medicamentos diversos, a serem 
fornecidos gratuitamente na farmácia do Centro Municipal de 
Saúde “Dr Agnelo Marques de Souza”. 
Contratada: DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ/MF: 03.362.758/0001-68 
Valor: R$ 36.530,10 (Trinta e seis mil, quinhentos e trinta reais 
e dez centavos). 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 01 de setembro de 2010 a 31 de agosto de 2011. 
Assinatura: 01 de setembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  157/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  064/2010 – (PMRC)


